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SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

Corso di Laurea in Infermieristica  
Seduta delle Tesi di Laurea in Infermieristica 

Seconda sessione d’esame A.A. 2021/2022 

 

Le prove finali del Corso di Laurea in Infermieristica, appello marzo-aprile 2023- Abilitante alla 

professione sanitaria – si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 

 

 Sede Firenze 
 

 Commissione n. 1  
 

Prova pratica: 27/03/2023 – ore 9.00 (Laboratorio Infermieristica Cubo Padiglione 27 – Viale Gaetano 

Pieraccini – Firenze) 

Discussione tesi: 27/03/2023 – ore 13.30 (Aula Magna ex Presidenza di Medicina, Padiglione 6 – Largo 

Brambilla 3, Firenze) 

Composizione della Commissione 

Laura Rasero  Presidente 

Stefano Bambi   Membro  

Yari Longobucco  Membro 

Paolo Iovino  Membro  

Lucia Gigli  Membro  

Daniela Bonanni  Membro  

Lorenzo Giovannoni Membro  

Di Costanzo Anna Membro rappresentante OPI 

Bianchi Andrea  Membro rappresentante OPI 

Membri Supplenti 

Fabrizio Vancini  Membro  

Maria Cristina Canavese Membro  

Pini Alessandro  Membro rappresentante OPI 

Mencucci Maristella Membro rappresentante OPI 
 

Candidati 

  matricola  relatore 

 6310972  Bonanni Daniela 

 7006554  Gigli Lucia 

 7009984  Gigli Lucia 

 7029136  Gigli Lucia 

 7029131  Gigli Lucia 

 6322012  Bonanni Daniela 

 7028871  Giovannoni Lorenzo 

 7029172  Bonanni Daniela 

 7029144  Bonanni Daniela 

 7029188  Bonanni Daniela 

 7031351  Bambi Stefano 

 7012693  Bonanni Daniela 
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 Commissione n. 2  

Prova pratica: 29/03/2023 – ore 9.00 (Laboratorio Infermieristica Cubo Padiglione 27 – Viale Gaetano 

Pieraccini – Firenze) 

Discussione tesi: 29/03/2023 – ore 13.30 (Aula Magna ex Presidenza di Medicina, Padiglione 6 – Largo 

Brambilla 3, Firenze) 

Composizione della Commissione 

Christian Carulli   Presidente 

Stefano Fumagalli  Membro 

Lucia Gigli   Membro 

Mauro Spotti   Membro 

Luca Pietrini   Membro  

Gabriela Anton   Membro  

Eustachio Parente  Membro  

Marco Pantini   Membro rappresentante OPI 

Guido Tommaso   Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Fabrizio Vancini   Membro 

Maria Cristina Canavese  Membro 

Maffeo Marina   Membro rappresentante OPI 

Di Costanzo Anna  Membro rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7031365 Spotti Mauro 

 7029174 Spotti Mauro 

 7031068 Gigli Lucia 

 7028908 Gigli Lucia 

 7028604 Parente Eustachio 

 7029209 Spotti Mauro 

 6220101 Pietrini Luca 

 7027677 Gigli Lucia 

 6384129 Anton Gabriela 

 7030491 Gigli Lucia 

 7028899 Gigli Lucia 

 7029195 Gigli Lucia 
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 Sede Prato 

 

Prova pratica: 31/03/2023 – ore 9.00-AULA 115 –Polo Universitario Prato, piazza dell’Università, 1 Prato) 

Discussione tesi: 31/03/2023 – ore 14.00-(AULA MAGNA–Polo Universitario Prato, piazza 

dell’Università, 1 Prato) 

Composizione della Commissione 

Christian Carulli   Presidente 

Chiara Sassoli   Membro  

Carina Cirstea   Membro 

Gianluca Galeotti   Membro  

Gabriele Giacomelli   Membro  

Saba Pignotti   Membro  

Angela Patruno   Membro 

Fagbohun Olivette Bosede Membro rappresentante OPI 

Vantaggi Giulia   Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Serafina Rametta   Membro  

Tiziano Bartolini   Membro 

Guido Tommaso   Membro rappresentante OPI 

El Aoufy Khadija   Membro rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7005606 Pignotti Saba  

 7032708 Galeotti Gianluca 

 7031083 Giacomelli Gabriele 

 7010808 Pignotti Saba 

 5512501 Cirstea Carina  

 7031075 Patruno Angela 

 7031078 Giacomelli Gabriele 
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 Sede Empoli 

 

 Commissione n. 1  

Prova pratica: 14/04/2023 – ore 9.00 (Laboratorio C piano terra – Via Oberdan 13, Sovigliana - Vinci) 

Discussione tesi: 14/04/2023 – ore 14.00 (AULA Magna piano terra – Via Via Oberdan 13, Sovigliana - 

Vinci) 

Composizione della Commissione 

 Lido Calorini   Presidente 

Elenia Cinelli   Membro  

Marika Perzia  Membro 

Emanuele Ginori  Membro  

Lucia Gigli   Membro  

Mara Fadanelli   Membro  

Leonardo Ceccanti  Membro  

Elena Ancilotti   Membro  

Cecchi Alessandro  Membro rappresentante OPI 

Maffeo Marina  Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Riccardo Marzocchini Membro 

Stefania Bianchi  Membro 

Cutolo Bebedetta  Membro rappresentante OPI 

Gherarducci Luca Membro rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7033222 Ancilotti Elena 

 7034358 Ceccanti Leonardo 

 7028474 Fadanelli Mara 

 6122802 Fadanelli Mara 

 7031086 Ginori Emanuele 

 7028893 Fadanelli Mara 

 7031092 Gigli Lucia 

 7029210 Perzia Marika 

 7007045 Ginori Emanuele 

 7034357 Fadanelli Mara 

 7006977 Perzia Marika 
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 Commissione n. 2  

Prova pratica: 17/04/2023 – ore 9.00 (Laboratorio C piano terra – Via Oberdan 13, Sovigliana - Vinci) 

Discussione tesi: 17/04/2023 – ore 14.00 (AULA Magna piano terra–Via Via Oberdan 13, Soviglian - Vinci) 

Composizione della Commissione 

Lido Calorini  Presidente 

Silvia Bellando Randone   Membro 

Elenia Cinelli    Membro  

Marika Perzia    Membro 

Sara Cappelli    Membro  

Flavio Gheri    Membro  

Elisa Rinaldini    Membro  

Genny Pasquini    Membro 

Pini Alessandro   Membro rappresentante OPI 

Mencucci Maristella  Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Francesco Liotta    Membro  

Stefania Bianchi   Membro  

Bianchi Andrea   Membro Rappresentante OPI 

Cecchi Alessandro  Membro Rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7031337 Gheri Flavio 

 7031352 Rinaldini Elisa 

 7031781 Bellando Randone Silvia 

 7029176 Perzia Marika 

 7026605 Perzia Marika 

 7031369 Perzia Marika 

 7010667 Perzia Marika 

 6058681 Cappelli Sara 

 7031084 Gheri Flavio 

 7030507 Pasquini Genny 

 7030498 Marzio Perzia Marika 
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 Commissione n. 3  

Prova pratica: 19/04/2023 – ore 9.00 (Laboratorio C piano terra – Via Oberdan 13, Sovigliana - Vinci) 

Discussione tesi: 19/04/2023 – ore 14.00 (AULA Magna piano terra – Via Via Oberdan 13, Sovigliana - 

Vinci) 

Composizione della Commissione 

Christian Carulli    Presidente 

Antonino Morabito   Membro 

Riccardo Marzocchini   Membro  

Sara Cappelli    Membro 

Leonardo Ceccanti   Membro  

Carmelo Rinnone   Membro  

Eustachio Parente   Membro  

Fabio Donnarumma  Membro 

El Aoufy Khadija   Membro rappresentante OPI 

Mazzei Sara   Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Francesco Liotta    Membro  

Stefania Bianchi   Membro 

Marco Pantini   Membro rappresentante OPI 

Fagbohun Olivette Bosede Membro rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7035718 Ceccanti Leonardo 

 6396025 Cappelli Sara 

 7032685 Ceccanti Leonardo 

 7033227 Rinnone Carmelo 

 7032674 Ceccanti Leonardo 

 7030513 Morabito Antonino 

 6048444 Cappelli Sara 

 7031406 Donnarumma Fabio 

 7030743 Parente Eustachio 

 7028149 Ceccanti Leonardo 
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 Sede Borgo San Lorenzo + Pistoia 

Prova pratica: 17/04/2023 – ore 9.00 (Laboratorio Via A. Moro 2 – Borgo San Lorenzo, FI) 

Discussione tesi: 17/04/2023 – ore 14.00 (Autodromo Internazionale del Mugello, Via Senni 15 – Scarperia 

e San Piero, FI) 

Composizione della Commissione 

Christian Carulli  Presidente 

Marco Alaimo  Membro 

Christian Caruso   Membro  

Daniele Ciofi  Membro 

Emanuele Ginori  Membro  

Simone Innocenti  Membro  

David Nucci  Membro  

Eustachio Parente Membro 

Vieri Parrini   Membro 

Cutolo Benedetta  Membro rappresentante OPI 

Gherarducci Luca Membro rappresentante OPI 

 

Membri Supplenti 

Stefano Bambi  Membro  

Elisabetta Paoletti Membro  

Cinzia Modi  Membro 

Mazzei Sara  Membro rappresentante OPI 

Vantaggi Giulia  Membro rappresentante OPI 

 

Candidati 

 matricola relatore 

 7005580 Alaimo Marco 

 7006014 Caruso Christian 

 7010366 Parrini Vieri 

 6047662 Ginori Emanuele 

 7009952 Nucci David 

 7012086 Parrini Vieri 

 7031649 Parente Eustachio 

 7005592 Ciofi Daniele 

 6123090 Ciofi Daniele 

 7017965 Ginori Emanuele 

 6337415 Innocenti Simone 

 7033210 Alaimo Marco 

 

 

        Il Presidente del Corso di Laurea in Infermieristica 

 f.to Prof. Christian Carulli 

 

 

 

 


